
Btatutámi memo Ostrava B ČEI ENERGETICKÉ swim

MĚBt—Sky Ubi-POÚ ".r'itkovioe :- : ' :' ::

Smlouva o dodávce tepelné energie

(dále také jen „Smlouva" nebo .,5mlouva"]

&. Dodavatele: 2o41o25o

Č.údběratele: „Moře ďá'ífximffář Ear? f :::-gf moonH Mže-o

1. Statutární město Ostrava, měetekir obvod Uitkovice

Statutární rněeto Ostrava

Prokešovo namčgti IBDBIBJEQ 3D Oskava—Moravska Ostrava

Ičo: 013845451

DIČ: CZDDB45451(p]atce DPH)

měs-„Laid obvod Minkovice

Mírov—e namesti lf 7’03 3’9 Gstrava — Ul'tkowiCe

zaatoupení Staroatoe: Richardem Čermákem

 

[dále jen „odběratelů

2. Společnost: ČEZ Energetické služby, s.r.o.

Sidiúl UÚEÍENI'II' 1144f1fl3, Vítkovice, FEB CID Ostrava

doručovací adreSa: 28. října 31233152, ?oz oo Oatrawa

J...-.- 1 _. _ na... 1.1 .-

 

[dále jen „dodava-of“)

  



Statutární město Ústrava E ČEI ENERGETICKÉ Stožár

Méstskjr thfld ".f'itkůVÍCE :.:-- ::: ::;c

Článek 1 - Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní straný v souladu s ustanoveními a 2E a následujícími ustanoveními zákona E. 453220013 Sb.,

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správý v energetických odvětvích a o změně některých

zákonů (Energetický zákon), v platném znění a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona E.

351221312 Sb., občanský zákoník, uzavírají tuto smlouvu o dodávce a odběru tepelné energie (dále jen

smlouva).

Článek 2 - Předmět smlouvý

2.1 Předmětem této smlouvýr je:

a) závazek dodavatele dodávat odběrateli tepelnou energií pro výtápěni a teplou užitkovou vodu,

jejíž množství a jakost jsou specifikováný v následujících ustanoveních této smlouvý a převádět

na něho vlastnické právo k této tepelné energii,

bj závazek odběratele odebírat tepelnou energii pro 1».fýtápění a teplou užitkovou vodu a platit kupní

oenu za podmínek uvedených v této smlouvě

Přesná specifikace druhu dodávané tepelné energie, resp. teplé užitkové vodý je definována v Příloze

č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie - Pasport odběrného místa.

Článek 3 - Doba trvání smlouvýr (smluvní období)

3.1 Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 1.. 2021 na dobu určitou do 31. 12. 2024.

Článek 4 - Misto předání tepelné energie

4.1 Dodávka tepelné energie pro vytápění a dodávka teplé užitkové vodý je uskutečněna přechodem zboží

o sjednaných parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele.

4.2 Konkrétní místo předání je uvedeno v příloze E. 2 této smlouvý — „Pasport odběrného místa“ pro

odběrná místa:

Článek 5 — Parametrý a množství dodávané tepelné energie — technické podminký

5.1 Kvalitativní parametiý dodávký tepelné energie pro výtápěni a teplé užitkové vody, platné ve vztahu

k této smlouvě, jsou uvedený v příloze E. 2 této smlouvý — „Pasport odběrného místa“.

5.2 Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je

uveden v příloze E. 3 této smlouvý — „Ddběrový diagram“.

5.3 Tepelná energie pro výtápění je dodávána pouze v otopném období. Na základě písemné žádosti lze

dodávat tepelnou energii pro výtápění i mimo otopnou sezonu.

Článek 6 - Cena a platební podminký

5.] Cena tepelné energie pro výtápění a dodávek teplé užitkové vDCí'ý' je kalkulována a sjednána v souladu

s platným cenovým rozhodnutím Energetického úřadu k cenám tepelné energie a v souladu se

zákonem č. 52Bf199D Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a s prováděcí výhláškou č. 450221309

Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle níže uvedeného vzorce, který je obsažen ve vvhlášce E.

262221215 Sb., o regulačním výkaznictví, v aktuálním znění.

LI kotlů na plýn se skutečně množství tepelné energie na výstupu z kotle zjišťuje z energie plýnu

fakturovaného dodavatelem v MWh podle výpočtu: o=quxn2?,íf?3

Q je množství tepelné energie v GJ;

q je spotřeba plýnu v MWh (pozn. :l. GJ : ů,2???8 MWh]|,'

k je koeficient výjadřující poměr mezi výhřevnosti v (11,1me a spalným teplem plýnu v {.3me3 (podle

údajů dodavatele plýnuj;

r|_ je směrná účinnost kotle v % (účinnost výrobý tepelné energie v kotli).

6.2 Cenová a platební pravidla pro dodávký tepelné energie jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvý

„Cenová a platební pravidla“.



Statutární město Dstrava E ČEZ ENERGETlCKÉ stužsv

Měst—e ky obvod 'v'ltkovloe C.E-'\ I.". .-.-- .-

6.3 Ceny za odebranou tepelnou energii jsou smluvními stranami sjednány formou uvedenou v příloze

6.4

6.5

6.6

6.?

 

č. 4 této smlouvy — „Ceník tepelné energie“ a platební a změnové podmínky jsou uvedeny v příloze č.1.

této smlouvy „Cenová a platební pravidla“. Cena za odebranou tepelnou energii je každoročně

lndexována vždy k 1. 1. následujícího roku a její pravidla jsou uvedená v příloze č. 1. této smlouvy

„Cenová a platební pravidla“. Náklady na dodávku elektrické energie a vody jsou distributory

fakturovány přímo odběrateli. odběratel tyto náklady následně refakturuje dodavateli.

Pokud není mezi oběma smluvními stranami dohodnuto v předchozím odstavci 6.3 této smlouvy jinak,

platí, že pokud dojde ke změně cen paliv a energií nezbytnych pro dodávku tepelné energie, je

dodavatel oprávněn změnu vyše ceny tepelné energie odběrateli oznámit, a to zasláním nově přílohy

č. 4 „Cenik tepelné energie“ odběrateli, Změna ceny tepelně enengie je platná od prvého dne měsíce

následujícího po oznámení změny ceny odběrateli. v případě, že odběratel se zvyšenou cenou tepelné

energie nebude souhlasit, má právo ve lhůtě 15—ti dnů od doručení oznámení o zvýšení oeny tepelné

energie vypovědět smlouvu o dodávce tepelné energie, přičemž vypovědní doba je tříměsíční a počíná

plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné vypovědl dodavateli.

Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. Příslušná DPH je vyčíslena v příloze „Ceník tepelné energie“.

Platební podmínky.

6.6.1 l_lčtovací období za dodávku tepelné energie a teplé užitkové vody je:

— účtovaci období z typizovanych odstavců.

v případě sjednaného ročního zúčtovacího období je dodavatel povinen provést vyúčtování

v kratším termínu, a to vždy při změně ceny dodávané tepelné energie a teplé užitkové vody,

případně při ukončení odběru tepelně energie a teplé užitkové vody.

6.6.2 Pro účely vyúčtování měsíčních dodávek tepelné energie dodavatelem odběrateli podle této

smlouvy se obě smluvní strany vyslovně dohodly, že odběratel se zavazuje platit dodavateli

měsiční zálohové platby [zálohy] za dodávku tepelné energie podle této smlouvy ve výši 166 “.6

předpokládané platby kč za každy kalendářní měsíc, kdy každá záloha je rozdělena pouze na 1

splátku se splatností vždy k 16. dni kalendářního měsíce, ve kterém je realizována dodávka

tepelně enengie, a na ktery se záloha předem hradí (vyjimku tvoří záloha na měsíc leden 2621,

která je splatná do deseti (16) kalendářních dnů od data doručení platebního kalendáře

odběrateli). Zálohy pro rok 262]. jsou uvedeny v Příloze č. 6 — Kalendář záloh této smlouvy.

Sjednané zálohy odběratel nehradí automaticky, ale sjednané zálohy je povinen odběratel hradit

na základě vystaveného a doruěeného platebního kalendáře — daňového dokladu vystaveného

dodavatelem a odeslaněho odběrateli nejpozději do pěti pracovních dnů od uzavření této

smlouvy. Pro následující další kalendářní roky platnosti a účinnosti táto smlouvy, počínaje

dodávkami tepelné energie od roku 2622 a dále, vystaví dodavatel takovýto platební kalendář

— daňový doklad s rozplsem záloh na jednotlivé měsíce kalendářního roku vždy do 16.12.

předchozího roku před rokem, pro který tento platební kalendář platí. Následně, na základě

skutečné odměřeně spotřeby tepelné energie za období daného kalendářního roku s DUEP

kposlednímu dni daněho kalendářního roku dodávky tepelně energie, dojde mezi oběma

smluvními stranami k finančnímu vyrovnání, tj. k zohlednění uhrazenych záloh podle příslušného

platebního kalendáře — daňového dokladu a podle skutečně odebraného množství. Finanční

vyrovnání, podle odebraného množství, bude realizováno formou faktury — daňového dokladu,

kteryr vystaví dodavatel a doručí odběrateli, a to se splatností 36 dnů od jeho vystaveni.

kalkulace vysledné ceny tepelné energie (konečná fakturace), se zohledněním skutečnych

nákladů, bude provedena ze strany dodavatele nejpozději kposlednímu kalendářnímu dni

měsíce února roku následujícího po roce, pro ktery je tato konečná fakturace prováděna, nebo

do dvou kalendářních měsíců po měsícl, ve kterém byla dodávka tepelné energie dle této

smlouvy ukončena. v případě rozporu mezi ustanoveními tohoto odst. 6.6 bodu 6.6.2 této

smlouvy a ostatníml cenovymi ujednáními např. ujednáními v „Cenovych a platebních

pravidlech“ viz příloha č. 1 této smlouvy nebo v .,Pasportu odběrného místa“ viz příloha č. 2 této

smlouvy, mají na základě vyslovné dohody smluvních stran, přednost ustanovení tohoto odst.

6.6 bodu 6.6.2 této smlouvy.

6.6.3 Platební styk mezi dodavatelem a odběratelem bude prováděn dle „Cenovych a platebních

pravidel“ viz příloha č. 1 a dle přílohy č. 2 „Pasportu odběrného místa“:

Reklamace

6.2.1 vzniknou—li chyby nebo omyly při fakturaci tepelně energie nesprávnym odečtem, použitím

nesprávné konstanty či sazby, početní chybou apod., mají odběratel i dodavatel nárok na

vyrovnání nesprávně fakturované částky.



Statutární mesto Ostrava E čsz ENERGETICKÉ stužsv

llr1ěatskj-ír obvod vítkovice :-:: a...-.:

6.12 odběratel uplatňuje reklamaci u dodavatele písemně s uvedením důvodů a bez zbvtečného

odkladu, nejdéle však do 1D kalendářních dnů od obdrženífakturv. Pokud reklamace neobsahuje

důvodv, považuje se tato reklamace za neoprávněnou. Dodavatel je povinen reklamaci prošetřit

a výsledek sdělit odběrateli do 3D kalendářních dnů po obdržení reklamace.

5.13 v případě oprávněné reklamace bude dodavatetem vvstavena nová faktura, U neoprávněných

reklamací je faktura splatná do 3 pracovních dnů od obdrženísdělení vvsledku reklamace. Nelze-

li prokázat, kdv bvlo sdělení doručeno, má se za to, Že se tak stalo třetí den po odeslání.

Článek ? — Úrok : prodlení

?.1

?.2

?,3

Úrokv z prodlení hradí smluvní stranvr nezávisle na tom, zda a v jaké výší vznikla druhé smluvní straně

škoda, kterou může poškozená smluvní strana uplatňovat a vvmáhat samostatně a v plné vidí.

v případě požadavku odběratele na zásah pracovníků dodavatele (např. porucha na zařízení

odběratele, Chybná nebo neoprávněná manipulace) má dodavatel právo požadovat úhradu za

poskvtnutou službu. PřevvŠí—Ii skutečné nákladv vvěi uvedenou v přítoze č. 4 „Ceník tepelné enter-give“.

budou účtovánv dle skutečně vvnaloženvch nákladů. Za přerušení a obnovení dodávkv tepelné energie

z důvodu porušení ustanovení smlouvv ze stranvr odběratele [nepiacení faktur, popř. záloh), bude

Účtováha stanovená částka za službu. Aktuální částkv za poskytnuté službv jsou Lit.-'etlen'j.r v příloze č. 4

„Ceník tepelné energie“.

Budou—Ii smluvní stranv v prodlení s plaoením jakéhokoliv závazku znějícího na peněžité plnění, je úrok

z prodlení stanoven ve výši ů,t]3 % z dlužné částkv za každýr den prodlení až do úplného zaplacení

závazku znějícího na peněžíté plnění.

Článek o — Zvláštní ujednání

8.1 Nejsou žádná ujednání.

Článek 9 — Ukončení smlouv-jr

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

El.?

Smlouvu sjednanou na dobu určitou lze ukončit písemnou dohodou obouvsmluvníclr stran, písemnou

výpovědí odběratele nebo písemnou výpovědí dodavatele dle ustanovení Elánku 1 odst. 1.6 přílohv č.

1 smlouvv 1výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná plvnout prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Je—Ii odběratel spotřebitel, aplikují se na tuto smlouvu ustanovení ů 1811 až 1s4o občanského zákoníku,

kdv odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvv v souladu s ustanoveními 5 1329 občanského zákoníku

ve lhůtě 14 dnů od zahájení dodávek tepelné energie.

Odstoupení od smlouvv musí být písemné. Pokud jej činí odběratel, kterí.r je spotřebitel a uzavřel

smlouvu prostřednictvím prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostorv obvvkle pro podnikání

Dodavatele, pak musí být učíněné prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní

předpis občanského zákoníku. Odstoupení je účinně dnem doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvní straně nebo pozdějším datem stanovenvrn v tomto oznámení. odstoupením od smlouvv

nezaniká odběrateli povinnost uhradit cenu za již poskytnutá plnění.

každá smluvní strana je oprávněna od sinlouvvr odstoupit, pokud bude vvdáno rozhodnutí o úpadku

druhé smluvní stranv, nebo bvl insolvenční návrh vůči druhé smluvní straně zamítnut pro nedostatek

majetku, nebo pokud bvl proti druhé straně podán insolvenční návrh.

Odběratel je povinen platit cenu podle smlouvv a plnit povinností stanovené smlouvou až do dobv

provedeni odečtu stavu měřicího zařízení, případně až do jeho demontáže, pokud k ní v souvislosti

s odstoupením dojde. odběratel se zavazuje k datu ukončení smlouvv umožnit dodavateli provést

odečet stavu měřicího zařízení, případně jeho demontáž, pokud k ní v souvislosti s odstoupením dojde.

Smlouva může být ukončena také vzájemnou dohodou smluvních stran, a to zejména v případech, kdv

odběratel doloží, že ukončuje odběr tepelné energie v odběrném místě z důvodu změnv sídla, bvdliště,

převodu nemovitosti apo-d. Dodavatel je oprávněn odmítnout uzavřít dohodu o ukončení smiouvv,

zejména v situaci, kdv dodavatel eviduje pohledávku za odběratelem.

Ukončením smluvního vztahu se rozumí provedení konečného odečtu, odpojení odběrného zařízení

a odebrání měřicího zařízení (popřípadě jen provedení konečného odečtu, mění-li se majitel odběrného

místa a vvhotovení konečné fakturvj.



Statutární město Ostrava E čEz ENERGETICKÉ SLUŽBY

Městský obvod 'v'itkovice

9.8

9.9

K datu ukončení smluvního vztahu se obě smluvní stranýr zavazují výrovnat vzájemně své závazký

a pohledávký, pokud se odběratel s dodavatelem nedohodne jinak.

v případě přechodu práv a povinností na právního nástupce kterékoli ze smluvních stran, je touto

smlouvou v plném rozsahu vázán právní nástupce, nedohodnou—Ii se obě smluvní straný jinak.

Článek 10 — Ochrana důvěrných informaci a osobnich údajů

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Smlouva je důvěrným dokumentem a nesmí být jako celek, ani zčásti, poskýtnuta třetím osobám bez

písemného souhlasu druhého účastníka smlouvýn

Účastníci smlouvý se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které oroří předmět

obchodního tajemství druhého účastníka smlouvýr a dále o ostatních, nikoliv veřejně známých

skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti sjednáním a uzavřením smlouvýr nebo s jejím

plněním (dále jen „důvěrné informacellfl, a to až do dobý, kdý se týto důvěrně informace stanou

oprávněně veřejné známými.

Povinnosti zachovat důvěrnost informací trvá i po skončení účinnosti smlouvv.

Účastníci smlouvv se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně důvěrných

informací. Jsou povinni poučit své zaměstnance a člený svých orgánů o povinnosti zachovávat

mlčenlivost. Zaměstnanci účastníků smlouvý nesmídůvěrné informace, které se dozvěděli v souvislosti

se smlouvou, sdělovat ani jiným zaměstnancům nebo členům orgánů, není—lí to nezbýtné k plnění

jejich pracovních povinností anebo z hlediska jejich funkčního zařazení.

Zákaz poskýtnutí smlouvý nebo jejích částí a povinnost ochranýr důvěrných informací nebrání výužití

obecných ustanovení smlouvý (bez konkrétních údajů o odběrateli) pro uzavření obdobných

smluvních vztahů ze stranýr dodavatele a dále nebrání ani zpřístupnění smlouvý a důvěrných

informací, včetně konkrétních informací o průběhu plnění podle smlouvý, osobám v rámci koncernu

dodavatele. Osoba v rámci koncernu dodavatele je oprávněna zpracovávat a výužívat týto údaje

v rozsahu oprávnění dodavatele.

Článek 11 — Závěrečná ustanovení

11.].

11.2

11.3

11.4

11.5

Smluvní straný si navzájem garantují právo přesvědčit se prostřednictvím svých zaměstnanců

uvedených v záhlaví smlouv—ýr nebo jejich zmocněnců, zda druhá smluvní strana řádně plní své závazký

výplývající z této smlouvý.

v případě, že kterékoliv jedno nebo více ustanovení obsažené v této smlouvě bude z jakéhokoliv

důvodu v kterémkoli ohledu neplatné, nezákonné nebo nevýmahatelné, potom se taková neplatnost,

nezákonnost nebo nevýmahatelnost vnejvětším možném rozsahu povoleném právními předpisýr

nedotkne žádného jiného ustanovení této smlouvý. Emluvní straný se v takovém případě zavazují

upravit práva nebo závazkyr plýnoucí z takového ustanovenízpůsobem, který není neplatný, nezákonný

nebo nevýmahatelný a který v maximálním možném rozsahu odpovídá původnímu významu a účelu

nahrazovaného ustanovení.

Smluvní strana.r sjednalv doručování listin dle této smlouvý prostřednictvím provozovatele poštovních

služeb na zasílací adresu uvedenou vpříloze č. 2 této "smlouvý — „Pasport odběrného místa“.

Doporučené se doručují pouze písemnosti dle ustanovení Clánku 11 odst. 11.4 te'to smlouvý, nebo

písemnosti, u kterých to dodavatel uzná za vhodné.

Dodavatel je povinen doručovat odběrateli doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních

služeb nebo osobně pouze písemnosti, ve kterých je odběratel upozorněn na možnost odpojení dodávký

TE, a to z důvodu porušování povinností výplývajících ztéto smlouvý a v souladu s energetickým

zákonem.

Za den doručení písemnosti se považuje:

11.5.1v případě zaslání písemností jako obýčejně psaní den vhození písemnosti do schránký

provozovatelem poštovních služeb,

11.5.21.r případě zaslání písemnosti doporučeným psaním den převzetí písemností adresátem, za

doklad o podání doporučeného dopisu na poštu k přepravě do místa určení se považuje podací

lístek; nevýzvedne—li si adresát písemnost ve lhůtě lí) dnů ode dne, kdý býla připravena

k výzvednutí, považuje se písemnost posledním dnem této Ihůtýr za doručenou, i kdýž se adresát

o uložení nedozvěděl,

 



Statutární město Ostrava E čEz ENERGETICKÉ stužsv

Městský obvod 'v'itkovios -- - "E :'.'-.".'

11.5.3v případě doručení písemnosti osobně den převzetí adresátem, dokladem při tomto způsobu

doručování je doklad o převzetí zásilkv; v případě neúspěšnosti takoveho doručení je za den

doručení považován třetí kalendářní den po marném opakovaném pokusu doručení, přičemž

v případě odmítnutí převzetí příslušného dokumentu se má za to, že je doručeno okamžikem

odmítnutí převzetí.

11.6 Případná změna údajů kdoručování bude druhé smluvní straně oznámena písemně. Změna je vůči

druhé smluvní straně účinná okamžikem doručení.

il.? Není—li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i pravní poměrý

z ní výplývajicí nebo s ní související příslušnými obecně závaznými právními předpisv, platnými v Ceské

republice.

11.6 vzniklé mzporý výplýnuvší z této smlouvv nebo s touto smlouvou související, budou smluvní straný

řešit předevšim vzájemnou dohodou. Jakýkoliv soudní spor vzniklý v souvislosti s touto smlouvou bude

řešen u soudu v Ceské republice zvoleného dle sídla dodavatele.

11.9 UŠECí'II'I'f naroký smluvních stran musí být uplatněna-.-I písemnou formou.

11.1o5mluvní stran:.:r jsou povinný se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o jakýchkoliv okolnostech

významných pro plnění této smlouvv a o veškerých změnách týkajících se podminek zejmena

platebního stýku, o změnách osob pověřených určitými činnostmi, změnách adres, telefonních

a telefaxových číslech uvedených v této smlouvě, přičemž nečinnost smluvní straný jde k její tíži.

] 1.11Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou číslovanými dodatký s tím, že

podmínkou platnosti změný nebo doplnění smlouvýr je vlastnoruční podpis dodatku oprávněnými

osobami smluvních stran, přičemž jinou, než písemnou formu dodatku v listinné podobě smluvní stranv

výlučuji. K platnosti dodatku smlouvý se vvžaduje dohoda o celém jeho obsahu. Pokud to výplývá ze

způsobu podepisování dle platného výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, bude podpis smlouvý

doplněn označením obchodní fli'l'l'i'ji' nebo obchodní firmou a bude na téže listině. Podpis nemůže být

nahrazen mechanickými pmstředký. Dodatký smlouvý se výhotovují ve stejném počtu jako smlouva

pro každou smluvní stranu. Toto ustanovení se nevztahuje na postup dle Clánku a odst. 6.3 a odst. 6.4

této smlouvý. Smluvní straný sjednávají, že dodavatel je oprávněn v souladu s ustanovením Š 561

občanského zákoníku nahradit podpis na příloze č. 4 „Ceník tepelné energie“ mechanickými prostředký.

11.12veškeré písemné dokumenty týkající se této smlouvý, musí být určité a srozumitelné, jinak se k nim

nepřihlíží a nemají právní platnost.

1.1..13Podpisem této smlouvý pozbývají platnost veškerá ujednání mezi smluvními stranami, at' ústní nebo

písemná, předcházející podpisu této smlouvý a vztahující se k této smlouvě.

11.145mluvní straný prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetlý, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravě a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost

této smlouvý stvrzují svým vlastnoručním podpisem,

11.15 Nedílnou součástí této smlouvýr jsou následující přílohv:

Příloha E. 1 — |Cenová a platební pravidla

Příloha E. 2 —- Pasport odběrného místa

Příloha č. 3 — Odběrový diagram

Příloha č. 4 — Cenik tepelné energie

Příloha č. 5 — Kalendář záloh

Příloha E. s — Technické a obchodní podmínký dodávek tepelné energie

11.16Řešenim a jednáním o říloze č. 2 — Pas ort odběrného místa a o příloze č. 3 — Odběrový diagram je

za dodavatele pověřen:—

1 1.1?' Uveřejnění smluv

Smluvní straný berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve

smýslu zákona č. asorzots Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluva o registru smluv [zákon o registru smluv). Smluvní straný se zavazují, že před případným

uveřejněním této smlouvar dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv, budou kontaktovat

druhou ze smluvních stran za účelem zajištění ochranýr informací [anonýmizaoe smlouvýlv které jsou z

povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv výjmutý. až po provedení anonvmizace smlouvý

druhou smluvní stranou (v tomto případě anonýmizuje smlouvu dodavatel), má právo smluvní strana,

která bude smlouvu uveřejňovat (v tomto případě bude smlouvu uveřejňovat odběratel, protože

dodavatel aplikuje výjimku z povinnosti uveřejnění), tuto smlouvu do třiceti dnů od jejího uzavřeni

v registru smluv uveřejnit.



Statutární město IIEkstra'va E ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY

Městský obvod 1l..-"ítltovrioe .- . .--_\-.:-.

11.10Tatc- smlouva byla vvhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři

vvhotovení obdrží Ddhěratel a jedno vvhotovení obdrží Dodavatel

11.195mluvní stranv shodně konstatuji, že se podmínkami sjednanvm vtéto smlouvě řídí na základě

vzájemné dohodv od 01. 01. 2021. To znamená, že svá vzájemná plnění poskvtnutá od uvedeného

dne do data naovtí platností této smlouvv, považují za plnění poskvtnutá dle této smlouvv. Tato

smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledním ze smluvních stran.

11.2DDoložka platností právního úkonu dle § 41 zákona E. 12812000 Slo., o obcích (obecní Zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: C} uzavření této smlouvv rozhodla Rada městského obvodu vítkovíoe na sve 69...

schůzí konané dne 15.12.2020 pod č. usn. 1203fRMDb-Vi01322f59.

v ._1_-:1 Čl rs g1 u v _ ' FIG

Dodavatel: v Ostrava, dne;;ĚJD- í '2- fÁ'A/l- Ddheratel: v Dstrave, dne: Í 3 ll 1131

 



Statutárni mesto ostrava E čsz ENERGETICKÉ stužsv

Městský obvod vítkovioe
. . ..

.."N .".' '. 'l-

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. IMIDZED

|Cenová a platební pravidla

Článek 1 - Základní ustanovení

1.1 Cenová a platební pravidla sjednalý smluvní straný pro potřebý uzavírání a realizace vzájemných

obchodních vztahů s odběratelem při dodávkách tepelné energie.

1.2 Cenová a platební pravidla jsou platná pro všechný případý obchodní dodávký tepelné energie.

1.3 Cenová a platební pravidla obsahují zásada.:r sjednání cenv tepelné energie, zásadv platebního stvku

mezi dodavatelem a odběratelem a platné tarifní sazbar tepelné energie.

1.4 Cenv tepelné energie jsou stanovený v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického

regulačního úřadu k cenám tepelné energie a v souladu se zákonem č. 525,3199Ú Sb., o cenách,

v platném znění a souvisejících prováděcích předpisů.

1.5 Cený tepelné energie platí za odběr v místě plnění, a to pro každé odběrné místo samostatně.

1.5 S ohledem na skutečnost, že smlouva o dodávce tepelné energie musí podle & ?B odst. 3 energetického

zákona č. 4SBI2DDD Sb. vždý obsahovat cenu tepelné energie stanovenou v místě měření, dohodlý se

smluvní straný na následujícím ujednání.

Pokud není v této smlouvě mezi oběma smluvními stranami ujednán jinak, platí, že v případě, Že

dodavatel tepelné energie po provedení kalkulace cený tepelné energie dospěje k závěru, že v souladu

s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie je nutné

sjednat pro nový kalendářní rok novou výši cenv tepelné energie stanovenou v místě měření, zašle

návrh nového „Ceníku tepelné energie“ - přílohv ě. 4 odběrateli k akceptaci. v případě, že odběratel

neakceptuje novou výší cenv za tepelnou energii do konce ledna příslušného roku a nedoruči dodavateli

podepsaný nový „Cenik tepelné energie“ — přílohu č. 4 smlouvý, je dodavatel oprávněn tuto smlouvu

výpovědét. Pokud v průběhu výpovědní lhůtý odběratel s dodavatelem sjedná novou cenu tepelné

energie, dodavatel je oprávněn za souhlasu odběratele vzít výpověď zpět.

v případě, že odběratel min. dvakrát uhradí cenu za tepelnou energii fakturovanou dodavatelem, maji

smluvní straný za to, že odběratel konkludentně sjednal cenu tepelné energie die nového Ceníku

tepelné energie. Pokud má odběratel dle smlouvý sjednanou jinou než měsíění fakturaci a uhradí dvě

záloh—ýr dle nově doruěeněho Platebního kalendáře za dodávku tepelné energie, maji smluvní straný za

to, že odběratel konkludentně sjednal cenu tegelné energie die nového „Ceniku tepelné energie“.

Článek 2 - Cený tepelné energie, dalších produktů a služeb

2.1 Cený tepelné energie, dalších produktů a služeb jsou stanovený formou složených a jednoduchých

tarifních sazeb.

2.2 Složené sazbý tepelné energie se skládají:

ze sazbý za výkon v KěfMWf rok,

— ze sazbý za práci (tepelnou energii) v Kč,!IIGJ.

2.3 Jednoduché sazbv tepelné energie se skládají pouze ze sazbý za tepelnou energii v KéfGJ.

2.4 Složená sazbý tepelné energie tvoři tarifní skupinu A a jednoduché sazbý skupinu B.

2.5 obdobným způsobem jsou výtvořený tarifní sazbý za další dodávané produktý a službý.

2.6 v případě dodávký teplé užitkové vodý je samostatně účtováno teplo na její ohřev a samostatně voda.

Článek 3 - Uplatnění tarifních skupin tepelné energie

3.1 Zařazení odběratele do tarifních sazeb se provádí podle možnosti výhodnocováni maximálních

dosažených výkonů na odběrných zařízeních odběratele.

3.2 Tarifní skupina „A“ jsou všichni odběratelé se složenou sazbou, a to přímo ze zdroje nebo z primární

rEsp. sekundární sítě.

3.3 Tarifní skupina El zahrnuje všechna odběrná místa, nezahrnuté do tarifní skupiný n.

3.4 Při uzavírání smlouvý zařadí dodavatel každé odběrné místo do příslušné tarifní skupiný a stanoví sazbu

za odběr tepelné energie.

3.5 Během kalendářního roku nelze měnit tarifní skupinu stanovenou pro odběrné místo.

Článek 4 - Uplatnění tarifních skupin dalších produktů a služeb

4.1 Při uzavírání smlouvý zařadí dodavatel každé odběrné místo do příslušné tarifní skupiný a stanoví sazbi.:r

za odběr dalších produktů a služeb.



Statutární město Ostrava E čEZ ENERGETICKÉ swim

MĚSÍS'RÍI' thfld Vitkuuice .::: '. co

Článek 5 - Platební pravidla, stanovení úhradý

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

S.?

5.8

5.9

5.11]

5.11

5.12

5.13

5.14

U složeně sazbý je úhrada za tepelný výkon účtována měsíčně jednou dvanáctinou roční sjednaná

částkýr tarifní sazbý i v případě, že odběratel tepelnou energii neodebírá.

Úhrada za tepelnou energii je účtována měsíčně, popřípadě ročně, podle stavu měřicích přístrojů

k poslednímu dní kalendářního měsíce, popřípadě roku, nebo v množství stanoveněnt náhradním

způsobem.

Pokud není v této smlouvě mezi oběma smluvními stranami ujednán jinak, platí, že roční úhrada za

výkon se stanoví za nejvýšší naměřený, nejméně však smluvní výkon sjednaný ve smlouvě na dodávku

a odběr tepelně energie.

Překročí—li prokazatelně odběratel smluvní výkon, provede dodavatel doúčtování rozdílu mezi nejvvšěím

naměřeným výkonem a smluvním výkonem ve faktuře za měsíc prosinec.

Za nejvýšši naměřený výkon se považuje čtvrthodinové maximum.

Hodnotý výkonu v MW pro účtování dodávek tepelně energie se stanoví na tři desetinná místa.

LI noveho odběru hradí odběratel alikvotní část 2 roční úhradýr za tepelný výkon počínaje měsícem, ve

kterém došlo k zahájení dodávký,

Při přerušení dodávký tepelně energie ze stí-ani,.r dodavatele delším než jeden kalendářní měsíc (mimo

případý uvedené v odst. 5.9. tohoto Článku), hradí odběratel alikvotní část 2 roční úhradý za tepelný

výkon včetně kalendářního měsíce, ve kterém k přerušení došlo, a potom dále od kalendářního měsíce,

který následuje po kalendářním měsíci, ve kterěm býla dodávka tepelně energie obnovena.

Pří přerušení odběru tepelné energie ze straný odběratele, a v případě, kdýr k přerušení dodávek tepelně

energie ze straný dodavatele došlo z důvodu neplnění smluvního vztahu odběratele, plati odběratel

alikvotní část ;: roční úhradý za tepelný výkon, včetně měsíců, kde..r je dodávka přerušena.

Při ukončení smluvního vztahu v průběhu roku hradí odběratel alikvotní část úhradý za tepelný výkon

včetně oelěho měsíce, ve kterem býla dodávka tepelně energie prokazatelně ukončena.

Ddběratelí s měsíčním výúčtováním tepelně energie nad 20 tisic korun-má dodavatel právo stanovit

zálohově platbý.

odběratel tepelně energie, který se v průběhu roku opakovaně dostane do prodlení při úhradě faktur

za dodávký tepelně energie, má dodavatel právo stanovit placení záloh předem.

Při sjednání ročního zúčtovacího období je s odběratelem sepsán rozpis zálohových plateb — příloha č.

5 této smlouvý „Rozpis záloh za dodávku tepelně energie“.

Sjednanou zálohu je povinen odběratel uhradit v termínu, který je stanoven v platebním kalendáři.

Článek 6 — Fakturační podmínký, úroky z prodlení

6.1

6.2

6.3

6.4

5.5

Podkladem pro placenítepelně energie je faktura mající náležitosti účetního dokladu podle § 11 zákona

č. 5631991 Sb., o účetnictví a mající náležitosti daňověho dokladu podle zákona

č. 2352004 Sb., o dani z přidané hodnotý, v platném zněnía zákona č. B9f2£l12 Sb., občanský zákoník

a zákona E. 9of2tl12 Sb., o obchodních korporacích a výhlášký E. 211112011 Sb. v platném znění,

ve faktuře musí být vždý uvedeno evidenční číslo smlouvý dodavatele. v případě, že faktura nebude

obsahovat náležitosti uvedená ve smlouvě, nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu

dodavatele v rozporu se smlouvou, nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně, anebo týto

náležitosti budou uvedený chýbně, múže odběratel fakturu vrátit dodavateli se žádostí o provedení

opravý Ei o doplnění. Dodavatel je povinen fakturu opravit nebo výhotovít novou. Ode dne doručení
vvr

nově, doplněná nebo opravená fakturj..r Inez: nová lhůta splatnosti.

Peněžítý závazek smluvních stran je splněn, kdýž nejpozději v poslední den splatnosti je předmětná

úhrada připsána na účet dodavatele.

v případě, že dle & 199 zákona E. 235,121104 Sb., o dani z přidané hodnotý v platném znění (dále jen

zákon o DPH) bude odběratel jako příjemce plnění ručit za nezaplaoenou daň z tohoto plnění, je

odběratel oprávněn uhradit daň z přidané hodnotý za dodavatele přímo správci daně dodavatele za

účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH. D provedení platbý odběratel

dodavatele písemně informuje. Takto uhrazenou dani dochází ke snížení pohledávký dodavatele za

odběratelem o příslušnou částku daně a dodavatel tak neníoprávněn po odběrateli požadovat uhrazení

těto částký.

Faktura musí být zaslána na korespondenční adresu uvedenou v Příloze č. 2 „Pasport odběrného

místa“. Platbý budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet dodavatele uvedený

v této smlouvě. Tento bankovní účet dodavatele musí být bankovním účtem vedeným u tuzemskěho



Statutarm město Ostrava B čtz ENERGETICKÉ SLUŽBY

Městský obvod 1v'ítkovirua -

poskýtovatele platebních služeb a zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přistup dle & se odst.

2 zákona č. zasrzoos Sb. o dani z přidané hodnotý ve znění pozdějších předpisů. Změnu bankovního

spojení lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně

doručeným odběrateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být originální a musí

být podepsáno osobami oprávněnými k podpisu smlouvý.

Článek ? - Tarifní sazbý a úpravnyr cen podle indexace

?.1

12

?.3

Dvousložková oena tepelně energie pro odběratele je stanovena v Příloze č. 4 k této smlouvě jako

variabilni a fixní složka cený tepelně energie a meziroční změný variabilni a likni složký cen tepelně

energie budou prováděný podle následujících kalkulaěnich vzorců uvedených v následujícím odstavci

2.2 této smlouvý.

Předběžná cena tepelně enengie bude předložena odběrateli ke Schválení nejpozději k 31. In“).

kalendářního roku bezprostředně předcházejícího roku, v němž bude účtována. Kalkulace podléhá

schválení objednateli, nákupní cena plýnu bude doložena aktuální cenou z burzý a může se lišit maz o

+ 15 %.

1l.fariabilni složka cený [%!ij bude upravována zpravidla jedenkrát ročně, vždý k Dl. D1. kalendářního

roku, a to písemně výlučně formou doporučeného dopisu odeslaněho dodavatelem odběrateli. Úprava

variabilni složka.r cený bude výpočitávána dle následujícího kalkulačního vzorce:

Kalkulačni vzorec variabilní složký cený [%!ij účinně od dl. D1. následujícího roku:

UFU..+1 = vPvr. * PPI ,ílud kčfGJ (zaokrouhleno na 2 desetinná čísla)

kde:

UPÉ-I'ma : nová upravená variabilni složka cený tepelně energie v následujícím obdobíj'roce v Kč,.I'GJ

vliv-i : původní variabilni složka ccný tepelně energie v daném roce před úpravou v KčrGJ

PPI : Český statistický úřad; odkaz: https:waw.czso.czfcsufczsofipc_cr

Sekoe: Came průmýslových výrobců, položka — 5052 - Zemní plýn, zkapalněný nebo v

plýnněm stavu

Tab. 2.1 IndeXý cen průmýsiových výrobců podle (SI—CPA

Listý IP: předchozí období = 1oo

List tabulký: IS měsíční {monthly}

Aritmetický průměr 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců, konkretně vždý aritmetický

průměr měsíc 1i'.'.l|,|Ir rokli-1 až měsíc Birch.

kde:

lůfr'okn 1 = od průměru října roku předcházejícímu roku dodávký až do

Qírokn = do průměru září roku dodávký

Fixní složka cený [rev] bude upravována zpravidla jedenkrát ročně, vždý k o1. ol. kalendářního noku,

a to písemně výlučně formou doporučeného dopisu odeslaneho dodavatelem odběrateli. Uprava fixní

složký cený bude výpočitávána dle následujícího kalkulačního vzorce:

kalkulační vzorec fixní složkýr cený [FPH] účinně od co.. E11. následujícího roku:

FPVIHI : FPH-"In * “0,8 *CPI 'I‘ Úýljf'lůů't'nl Kčj'rok

kde:

FPvn..1 : nová upravená fizni složka cený tepelně energie v následujícím obdobifroce v Kč,!rok

FPvn : původní fixní složka cený tepelně energie v daném roce před úpravou v Kčj'rok

CPI = Index Ceský statistický úřad; odkaz: Miro i'njioce vyjádřená přírustkEm ročního indexu

spotřebiteíských cen Eidkoz: httpmffwww.c250.czfcsufczyafmira_:'nf.faca, too 2)

Z praktického důvodu budou pro výpočet používány „průměry indexů zo klouzavý rok [září—říjen), ab];

před koncem roku byl index již znám.

Přestane-Ii Český statistický úřad [ČSÚ] zveřejňovat kterýkoliv ukazatel,!indek používaný ve výpočtech

variabilni nebo fixní složký oený, platnost či wkooatelnost ostatních ustanoveni smlouvý tim není

dotčena. Pro takový případ se smluvní straný zavazuji nahradit bez zbýtečněho odkiadu

nezveřejňovaný ukazatelj'index ČSÚ novým ukazatelerrýinrdezem ČSÚ tak, abý býlo v nejvýšši možně

míře dosaženo účelu, který sledoval ukazatelfindex již CSU nezveřejněný.



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Fasport odběrného mista — č. _1 — Mírová 35A
 

 

Údběratel:

Statutární město Ostrava, městský obvod 'v'ítkovíce
 

 
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

     

 

  
 

 

  
  

ICUí-Éíátum DIČ Týp odběratele: 1—podnikatel 2- Zúčtovací období: 1- měsíční 2 —

narození) soukromá oaoba tříměsíční 3 - roční

00845451 CZ 1 3

00845451 _ _ _

Způeob platby — Císlo účtu ! Kód Způeob platbýr Cielo účtu Kod Způeob

záloh (SIPÚ) ' banký — faktur [SIPO] banký vrácení

„ , „, převodní převodní
prevodni prikaz _ příkaz _ ____příkaz_.

2. Údaje o odběrněm místě

Název odběrného místa

Potřebný výkon Příprava TLI'v ' Týp sazby,r ' ' Tarifní skupina

MW 1 „ ano , 2 Elýtový Složená eazba = A, jednoduchá

— ne sazba=Ei

{I'D-4 _ _ 1 BýtovýfNebýtový odběr IE.

Charakter odběr. Předávacím mie-tem je: piýnoměr Datum zahájení

rníeta odběru

1 -- nebvtý 2 — Uzavírací armaturý:

hvar

3— Smíšený měřícím místem jE: 01. 01. 2021

2 C. OM: EIC ETZGFDDZDDISÚEID

3. Údaje o výtápěných objektech

Dbeetavěný prostor vytápěna plocha (m2) Počet býbových Počet býtových

[m3] jednotek jednotek

nebýtý \ hm 5 Tuv

4. Rozdělení potřebn_ěho výkonu v MW _

Topení {MW} Příprava TLN {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

bvtý nebýtý lam nebýtý nebýtý nebýtý býtý

oo _ o

5. Technické podmínký dodávky

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu media v rozmezí 40 až 6000 (topné období)

v závíeloeti na venkovní teplote a 50 až ETC [mimotopně období pro TUV) a minimální diferenční  
tlak 20 kPa.

&. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě
_ .—|— .

 

 

  

_ !

Ddběr kondenzátu Kondenzát sa“ % . WW?" ! . , ,

nebo do i vod _ 1 _ 1 _ vrací 2 _' vraceneho entalpie Entalpie vraceneho

n 13.2 _ ": nevrači kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodý

a 0' u media

2 2 .i „fi. . U

Adresa příjemoe — jmeno Ulice a číslo popis—ne PSC Obec

(název)

v_iz omlouva vizemlouva viz 5m_|o_uva víz 5m|ouva

a. Daoba oprávněná k_Iaatupováni dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)
|_.

  

 

   

 

0. pooba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení

 

 
 



Příloha č. 3 ke Smlouvě a dodéuggtgfialné 1311151;ng E. 20410250
 

 

 

Ddhěmvír dlagram

Platnost od: 01. 01. 2021

Název 0M: Mírwá EEA

Odběrné mí5t5 č: 1

Adresa OM: O5trava-Uitknuioe, ul. Mřmvá EEA

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    

CELKEM 232,94

vada

ÚT {31] TUV {31] [m3]

leden _ _ . 38,26 3,90 13,595

únor 25,23 3,25 15,433

březen _ . 21,24 3,21 12,6135

duben , 15,50 3,05 14,582

Iwěten __ _1_2_,_5_5 3,33 _:_L_3£

_Čeruen 5,29 2,10 9,929

červenec 5,13 2,39 11,331

3rpen 3,33 2,22 13,523

září 2,82 _ 2,45 11,293

fij_e_n 15,33 2,35 13,552

|i5t5|33d 25,25 2,51 _ 13,343

flsifig _ 23,23 2,35 15,551

ROK _ 202,38 35,05 156,945 
 

Změnu h5dn5t 5551131551355 diagramu provádí dddawatel na základě písemném návrhu

5dběrate1e, 3 t5 w5tauením nmréha 5dběr555h5 diagramu,

 

 
 

 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 20410250

 

Oznámení o ceně platně od 1.1. 2021 do 31.12.2021

pro odběratele tepelně energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statuisámí mato Ostrava, městský obvod vítkovic

odběrné místo: Mírová BEA

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb - 2 261,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část peny

- činí:

Základní cena bez DPH — KčíGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelně

energie

 k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fixní část ceny - činí:

základní cena bez DPH 9332 953 Kč,-' MW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1i12 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

 
3. Cena pro bytové odběry při odběru : primární sítě činí:

základní cena bez DPH — KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní pena bez DPH 248,3 KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

sáhladní cena bez DPH 1 EDD Kči'zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně Iegislativyr

6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelně energie, budou řešeny vydáním

nověho ceníku tepelně energie.  
B. Závěrečná ustanovení

Ddběratel, který je současně distributorem odebírané tepelně energie pro další odběrateler

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140132009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen & piatoěho výměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

  
 





Příloha E. 2 ke Smlouvě o dodávoe tepelné energie &. 2o41o25o

Fasport odběrného místa — č. 2 __ Mírová 3:3;
 

 

 

 

  

  

 

 

  

  

Ddběratel:

Statutární město [L'istravar městský obvod 1l.íítkovice i

1. Údaje oodběrateli

IČO (Datum DIČ 'Tvp odběratele: 1—podnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 —

narozenů soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

DUB—45451 _ CE 1 3

130345451

Způsob platbý — Číslo účtu Kod Způsob piatbý Číslo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] bankv = faktur (SIPO) banka.,r vracení

„ . „ řevodní řevodní

! prevodni príkaz | _ ppříkaz . ! ppříkaa

2._Úd_ale o odl:i_ě_r_něm místě

Nazev odběrného místa

Potřebný výkon Příprava TUbr ' Týp sazby Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Býtový Složené sazba : A, jednoduché

— né sazba=E

0,94 1 EiýtovýíNebýtový odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: piýnoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebýtý 2 — Uzavírací armaturý:

bra __ „ _

3- smíšený Měřicím místem je: 01.01.2021

2 č. ou: EIC ezzozoozomsosze __ _ _ _    
 

3. Údaje o vytápěných Uhl-Ěktech
 

  
 

 

   

 

 

 

 

|Ubestavěný prostor vytápěna plocha [ml] Počet býtových Počet býtových

(m3) jednotek jednotek

nabytý \ byty s Tuv

fl: kozděleníísotřebnébo výkonu v MW

Topení [MW] Příprava TUv [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

[MW]

WW “Ehm WW REWE? newt? “EWW WEE“

_ _ [1,0 o

5Technické podminkar dodávkv _

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 413 až 613°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a EU až SUSE (mimotopné období pro TUV) a minimální diferenční

tlak 2D kPa.  

 

6. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě _
 

 

 

 

 

.. . I _ . . % Smluvní

„ŽSŠŽLĚÝHÉŽSÍĚĚ K13Ti:it;? vracenéhio entalpie Entalpie vráceného

' ' ', kondenzat dodaného kondenzátu nebo vodý
ano, 2 — ne nevracr . .

u media

2 _ _2__ _ U % o o

?. Adresa pro a_asílání faktur a korespondence (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

[název]

viz smlouva viz smlouva viz smlouva ___vi_z_ smlouva   

 

 

B. Dsobaoprávněná k zastupování dodavatele ve_věcech technických [kontaktni osoba)

 

 

Shúsoba oprávněna k zastupování odběratele (kontaktní osoba)
 

 

  

 

 
 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 29419259
 

 

Piatnufit od: 01. D1. 2521

Název DM: Mírová BEE

Odběrné místa až: 2

Ddhěmvír diagram

Adresa |HIM: Dstrava-Wtkwice, ul. Mírová 365

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

CELKEM 13333 GJ

veda

_ 921911 2912 [91] [m3]

leden 29,92 2,99____ __12,242

_9ner 19,59 1,99 9,925

březen 12,52 _1,99_ 9,992

duben 19,42 1,99 9,925

Iwěten 19,22 1,99 9,121

__Ěewen _ 4,23 1,62 2,691

| červenec 9,12 1,94 2,294

m3 3,39 3,23 9,231

' září 2,59 9,94 4,491

říjen 11,66 1,135 5,621

Eistopad 12,33 1,29 - 6,126

preslnec 26,62 _ 1,24 5,916

999 194,99 19,22 39,935       
Změnu hednet odběreuého diagramu provádí dodavatel n3 základě pí9emneh9 návrhu

odběratele, 3 1:9 thavením hlavě.-hd ddběreuehu diagramu.

 

 

  



 

Příloha ě. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 2D41025D

 

Oznámení o ceně platné od 1. 1. 21121 do 31. 12.' 2:121

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, měsEiojr obvod vítkovic

odběrné místo: Mírová 363

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohovycb plateb — 5 545,00 Kč bez DPH

1. Cena pre nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část ceny

- činí:

základní cena bez DPH — Kč.!GJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné Iegisiathny 2. Cena pro odběry při odběru — iii-zni ěást ceny — ěiní:

Základní cena be: DPH 90? 530 KČIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1! 12 z celkové roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primárnísítě činí:

základní cena bez DPH — kčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 254,3 KčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy  
5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní cena bee DPH 1 suo Kči'zásah

k ceně bude připočtena DPI-i dle platné legislativy

&. Služby pos kytn utě při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH EÚD Kčízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenově :mě ny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

s. Závěrečná ustanovení

Ddběratel ktery']E současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhláškyc. HDIZDDP Sb o zpusobu regulace cen

v energetickycb odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nákiady na el. energii a doplňovací vodu.

  





Příloha č. 2 Ice Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 204102511

PEISpDrt odběrného místa —_č. 3 - Nerudova 2?
 

 

 

 

 

 

 

 
    
 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

' Cldbératel:

Statutární město Ostrava, mé5t5ky obvod y'ítkovice

_1. Údaje o odběrateli _______ __

IČG (Datum DIČ Typ odběratele: 1-podnikatel 2— Zúčtovaci období: 1- měsíční 2 u

narození) soukromá crt-oba tříméoíční 3 - roční

DUB-45451 CE 1 3

ooa45451 _ _ _ __

Způsob platby — Císlo účtu Kod Způsob platby Číslo účtu Kod Způsob

záloh [EIPG] banky — faktur (SIPO) banky vrácení

„ . „ převodní převodní
prev-odm príkaz příkaz _. Fík-a?.

2.U—dajeo odběrném místě

Název odběrného místa

P—otřebny vykon Příprava TLPvr ' Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 - ano , 2 Bytovy Složená sazba = A, jednoduchá

“ ne sazba=B

033.5 1 Bytovnyebytovy odber .P-

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynomér Datum zahájení

mí5ta odběru

1 — nebyty 2 — Uzavírací armatury:

byty ..

3— smíšení:r Měřicím místem je: 01. Ci]. 2G21

2 č. QMP. EIC evzeroozoaasocuu _

3. Údajío vytápěných objektech _

Gbestavény prostor 1vytápéná plocha (m?) Počet bytovych Počet bytovych

[m3] jednotek jednotek

nebyty \ byty s Tuv

|_"

4. Rozdéieni potřebného vykonu v _Ilnlw _

Topení [MW] Příprava "|"thIr [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

(MW)

byty nebyty byty nabyty nebyty nebyty \ byty

[] [] El    

 

 

_5. Technické podmínky dodávky

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 4G až 500C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a ED až BUDE (mímotopné období pro Tuvj a mlnlmální diferenční

tlak 2G kPa,

5. Údaje o kondenzátu a doplňovací vode

 

 

 

„ . , _ Ella Smluvní

„ÉÉĚTHĚJZÍÉ Ki]99:2??? vráceného entalpie Entalple vráceného

p ' č' ' . kondenzét dodaného kondenzátu nebo vody

ano, 2 — ne nevrátí , .

u medla

2 2 ID % C_l Ú  
1'. Adresapro zasílání faktur a korespondenoe _[pokud se liší od vyše uvedené)

Adreea příjemce— jméno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

[název]

viz smlouva viz smlouva viz smlouva viz smlouva

a. Gsoha oprávněná k zastupovánídodavateíe ve věcech technickych (kontaktníooohaj

' E—mail

  
  
 

    
Telefon      

 

 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie E. 20410250
 

[idt-Erev? diagram

Platnoat od: 01. 01. 21321

Název DM: Nerudova 2?

Odběrné místo č: 3

Adresa DM: Datrava—vitkovice, ul. Nerudova 2?

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

  
    

CELKEM 505,21 GJ

voda

úr {an Tuu [GJ] {m3}

leden 51,521 8,40 an

'Ljnnr ___ag,aa 531 _ _ a_2___

březen 2138 155 35

duben _____ l3:fl____fi;?§ 33
_kuěten _ 13,28 5,93 33

červen 5,55 55-15 25

červenec _ 3,23 5,45 2E-

Srpen 4,2? 5,25 25

ale _ 5,05 5,25 25

říjen 15,55 5,5? 2?

listopad 23,52 5,22 332 _

pro5ineo 29,31 6,301 30

na“ Haifa...- __ aaa 355  

 
Změnu hodnot odběrove'ho diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, a to vystavením noveho odběroveho diagramu.

 

  



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 2041D2SD

 

 

 

oznámení o ceně pllatnéuod—L 1. 2o21 do 31. 12. 2o21

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části spust-„avalr

odběratel: 1. Statutární město Dstrava, městský obvod IIuiitkowiu:

odběrné místo: Nerudova 2?

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb - B Hamill] Kč bez DPH

1. Cena pro nebvtové odlrněrvr při odběru ze sekundární sítě — variabilní část cen—_.r

"' CIF'II:

5.

základní cena bez DPH - Kči'GJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy'

. Cena pro odhěrv při odběru —fixníčást tony — činí:

Základní cena bez DPH 995 BTD KČIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako Li 12 z celkové roční částkv

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

. Cena pro bvtové odběr—„lr při odběru 2 primární sítě činí:

základní cena bez DPH - KčfGJ

k oeně bude připočtena DPH dle platné legislativy

. Cena pro hvtové odběrvr při odběru ze sekundární sítě činí:

Základnícena bez DPH 225,5 KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

Službv poskytnuté při odstavování a připojováníodběrného místa při porušení

smlo uvv:

základní cena bez DPH 1 EÚD Kč!!ásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné iegislativv

. Službv poskvtnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

sáhladní cena bez DPH 500 Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné lis—gislativvr

C e n ov é z m ě nv

změnv všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou reseni,.r vvdanim

nového ceníku tepelné energie.

. Závěrečná ustanovení

Ddběratel ktenr'je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědorn povinnosti dodržet ustanovení vvhláškvc. MDIEDDQ Sb. ozpůsobu regulace cen

v energetickvch odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vvměru ERÚ

Cena dle bodu 4. neobsahuje nákladv na el. energii a doplnovací vodu.

 

 

 

 
 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 211410250

Paáport odběrného místa — č. 4 —_ qíelářaká 1E-

odběratelé

Statutární město Ostrava, mésteky obvod vítkovice

y Údaje o odběrateli
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

  

IČO (Datum DIČ Typ odběratele: 1-podnikatel 2—— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 -

narození) Soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

DD845451 CZ 1 3

oee4s4sl _ „

Způsob platby — Císlo účtu Kod Způsob platby Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banky - faktur [SIPO] banky vrácení

„ , „, převodní převodní
_ prevodni prikaz příkaz říkaz I

2. Údaje o odběrné-m místě __

Název odběrného místa

Potřebny vykon Příprava TLP-.nr Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Bytovy Složená sazba = A, jednoduchá

“ ne sazba=B

„0,055 2 Bytovnyebytovy odbér A _

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynomér Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyly 2 — Uzavírací armatury:

byl?

3- smíšeny ífléřícím místem je: D1. D1. 2D21

2 g_.__g:II~I: EIC zzzozoozpoeseeoa   
 

3. Údaje o vytápěných objektech
 

 
 

 

 

Počet bytovych

 
 

 

í.“Jbestavényr prostor vytápěné plocha (m2) Počet bytových

' [m3] jednotek jednotek

nabyty \ byty s TW

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW

Topení {MW} Příprava TLii.:r {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

byty nebyty byty \ nebyty nebyty nabyty \ byty

[]El ID
 

_tlak 213_kEa.

nebo dopl. vody: 1

ano, 2 — ne

2

 E. Údaje o kondenzátu a doplňovací vode

Odběr kondenzátu

'5—. Technické podmínky dodavky

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 413 az"50°C [totopné období)

v závislosti na venkovní teplote a EU až an“: (mimotopné období pro TLI‘II'] a minimální diferenční

 

 

_ st.
Kondenzát .se. vra ce ného

— :|. - vran, 2 — .

, kondenzat

nevrao U

2 D %_ 

 

\ Smluvní

entalpie \

dodaného

média

ili 

Entalpie vráceného

kondenzátu nebo vody  
|III A

?. Adresa pro zasílání faktur a koreapondenoe (pokud se liší od vyše uvedené)

A—dresa příjemce—

[ná zev)

viz smlppva 

  
Jméno a príjmení

jméno

    

 

  

Ulice a číslo popisné

 viz smlouva

PSC

 víz 5miouva viz smlo_u_va

_B. Daoba_oprávnená k zastupování dodavatele ve věcech technickych (kontaktní osoba)

Obec

 

Telefon

9. Osoba oprávněná k aa_a_tupováni odběratelejkontaktní oooba)

 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dqdáyce tepelné energie č. 29410250
 

 

 

 

Ddhěmvý diagram

Platndat od: Dl. D]. 2021

Název IDF-“|: Deelářská 15

Odběrná misto č: 4

AdreSa DM: Dstrava-Uítkeuice, ul. Ocelářská 16

 

 

 

  

 

 

  
  

 

 

   
 

 

 

 
 

     

CELKEM 4?8,13 GJ
. Juda

ÚTIGH mugs]; [m3] ____

leden 1DU,31 0,00 [)

únor TLS? CLUB _ D

_bĚÉZĚ'Í' _ 535,53 DDD | [)

duben dana 0,1210 []

květen 39313 0,130 D

červen [LENS] CLDC! U

červenec _pťgg . . __ CLUB fl

s_rpen D,!EID QUIZ! 0

září
153-5 Ú,ÚÚ D

říien_ 3933 nm u

listcrpad 4539' ___‘lm D

_.Er05iner: 51.55 {1,00 .g

HDK ATBJS 0,00: _.g 
 

Změnu hodnut odběrové-„he diagramu prwádí dodavatel na základě písemného návrhu

odberate1e, a to wstavenim noveho odběrevehd diagramu.

  
 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 20410250

 

Dznámení o ceně platné od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021

pro odběratele tepelně energie na primární a sekundární částí soustavv

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod 1v'íti-rovic

odběrné místo: Ocelářská 16

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíi ze sumárních měsíčních zálohových plateb - 13 402,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebvtově od běrv při odběru ze sekundární sítě — variabilní část cenv

- cini:

základní cena bez DPH — KČIGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné iegísiatívv

. Cena pro od běr'jr při odběru —fi>cníčást cem..r - činí:

základní cena bez DPH 009 014 KEIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako l_í12 z celkové roční částkv

k ceně bude připočtena DPH die platné iegisiativv

. Cena pro bvtově od běrv při odběru z primární sítě činí:

základní cena bez DPH - KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

. Cena pro bytové od bě rv při odběru ze oekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 219,? Kč!—EJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné Ieigisiativ'i.:r

5. Službvr poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

5i1'ilouvv:

 

základní pena bez DPH 1 000 Kči'zásah

k ceně bude připočtena DPH die platné legislativv

. Službv poskvtn utě při 1níjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kéfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné iegislativv

. Cenově změn—,ir

Změnv všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešenv vvdáním

nového ceníku tepelné energie.

. Závěrečné uetanoveni

Ddběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

5i je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vvhláškv &. 14032009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného výměru ERU.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nákladyr na el. energii a doplňovací vodu.  





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Pasport odběrného mista — č.2 - 0ce|ářsltá 41
 

 

 

 

 

 

 

Ddběratel:

Statutární město Ostrava, městský:r obvod Vítkovice __

1. Údaje o odběrateli

ICU [ Datum DIČ Tvp odběratele: 1-podnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

130845451 CZ 1 3

.. M .. . . .._ . . ..__—

Způsob platbyr — Císlo účtu kod Způsob platbj:r Císlo učtu Kod Způsob

aaloh [SIPO] bankv — faktur [SIPO] banka.,r vracení

„ . „ převodní pře—vodní
prevodnl pnkaz říkaz _ _ _ příkaz   
 

 

2. Údaje o odběrnem místě-
 

  

 

 
 

  
 

 

Nazev odběrného místa

Potřebný výkon Příprava TiJ‘I.r ' Tvp sazbv Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Nový Složená sazba : A, jednoduchá

— ne sazbarB

0,035 1 Bytovvaebvtovv odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plvnoměr Datum zahájení

místa odběru

1 _ nebvtv 2 — Uzavírací armaturv:

hvtv

3— s.rni§.ieniir Pflěřicím místem je: \ 01. 01. 2021

2 C. DH: EIC 2?ZG?UUZUUUES?5Q

3. Údaje o vvtapěni'ch objektech

Obestavěnv prostor 1v'vta'lpěna plocha [m]] Počet bvtovvch Počet bvtovvch

[m3] jednotek jednotek

nebvtjr byty s TU‘IiII

.at—,Rozdělení_po—třebněh—ovírltoml v HW

Topení [MW] Příprava TLFv [MW—:| Technologie % rozdělení dodaného tepla

[MW]

hm neba-fw hvtv nebyt? new nebo? tab!

D,D [I  

  

 

5. Technicke podminky dodávkv

D—odavatel zaručuje v predavacím místě teplotu media v rozmezí 4D až 613°C (topné období)

v závislosti na venkovní toplotě a SD až ED“: (mimotopně období pro TW) a mínimalní diferenční

_tlak 20 kPa. _ _

Lúdaje o kondenzátu a doplňovací vodě

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ . | . _ % ' Smluvní

HÉŠŠÉLĚTHEŠSÍĚĚ K:?912:???- vraceněho entalpie Entalpie vráceného

“ ' *, kondenzat dodaneho kondenzatu nebo vodv

ano, 2 — ne nevram . .

u media

2 2 0_ % ID 0 |

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se lisí od výše uvedené)

Adresa příjemco— jmeno Ulice a číslo popisné PSČ Dbec

(název)

viz smlouva viz smlouva viz smlouva vi; smlouva

8—.0soba opravněná k zastupovaní dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

ton Mobil E—mail

 

  
e. Qsoba oprávněna k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení
    



 

 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 35. 20410250
 

Odběroeý diagram

PFatnost od: 01. UL 2021

Název 0M: Ocelářská 41

Odběrné místo č: 5

Adresa DM: Ostrava—vítkovice, ul. Dceiář5ká 41

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     

__CĚLKEM 333,32 51

voda

ÚT [51] TUVíGJl ,[m3]

leden 56,95 6,9? 33,132

únor 32,46 5,01 23,349

březen _____ 32,21 5,55 25,55?

duben 20,21 6,01 23,606

květen 12,25 ______5_,_2_3_ 25,143

červen 5,92 3,59 12,115

červenec ____ __E,28 3,Ě_ 18,081

srpen 6,33 3,44 16,368

září _ __ 5,55 3,55 15,321

říjen 19,38 5,42 25,329

listnpad 23,36' 4,21 20,063

prusinec 35,33 3,64 12.319

RUK 226,34 56,99 221,323   

Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na zákiadě písemného návrhu

odběratele, a to vystavením noveho odběrového diagramu.

 

  



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávoe tepelné energie č. 20410250

Dzíámení o ceně platné—od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavv

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod vítkovic

odběrné místo: Ocelářská 41

|Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb — 9 298,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebvtové od běrv při odběru ze sekundární sítě —variabi|ní část cený

_ CIF'III

5.

základní cena bez DPH — KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dFe platné legislativý

. Cena pro odběrv při odběru — ííxníčást oený - činí:

základní cena bez DPH 1 292 ?92 KČl'MW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1i12 2 celkové roční částký

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativý

. Cena pro bvtové odběrv při odběru 2 primární sítě činí:

základní cena bez DPH — líčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislatívvr

. Cena pro bvtově odběrý při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 211,0 KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legísíativý

SI u E b v :: os kýtn u té při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvý:

základní cena bez DPH 1 600 Kčízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislatívý

. SI užbv poskýtn utě při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SUD Kčfzásah

k céně bude připočtena DPH dle platné legislativy:r

. Cenově změnv

Zméný všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešený výdáním

noveho ceníku tepelné energie.

. Závěrečné ustanovení

odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

5i je vědom povinnosti dodržet ustanovení výhíášký č. 140f2009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného výměru ERU.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nákladj.r na el. energii a doplňovací vodu.  
 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

_ F_E_I_5PE_II_'_|.' odbšmého místa — E. E — Ocelářská 43

Ddběratel:

Statutární město iíístrav_aE městský obvod 1uiítkovioe

1. Údaje o odběratelí__

 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

 

 

  

 

 

 
 

IČÚ {Datum DIČ Typ odběratele: 1—podnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 „

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

EIDE-45451 CZ 1 3

[30845451

Způsob platby — Císlo účtu Kod Způsob platby Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banky u faktur (SIPO) banky vrácení

„ . „ převodní převodní

prevodnl prikaz _ příliš-3: __ příkaz

2. Údaje_taotlběrnem místě

I Název odběrného místa

“Potřetí—ny- vykon Příprava Tidy" __ "*"er sazby ' Tarifní skupina

MW 1 - ano , 2 Bytovy Složená sazba = A, jednoduchá

— ne sasba=B

_U_fl_r_1__ _ 1 BytovyíNebytovy odběr A _ _

C—harakter odběr Předávacím místem je: plynemčr Datum zahájení

míst—d odběru

1 — nabyty 2 — Uzavírací armatury:

byty __

3— smíšeny [:iěřicím místem je: 131. D]. 2021

2 C. DM: EIC 2?ZG?UDZDDDESÍ4Q___

3. udaje o vytápěnych objektech _ _

Dbestavěny prostor 1iiytápáná plocha [mm“) Počet bytovych Počet bytovych

im3í jednotek jednotek

nebyty byty s TUi.:r

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW _ __

Topení [MW] Příprava Tuv [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

(MW)

byty | nabyty byty nabyty nabyty ' nebyty byty

.L E] U El

5. Technicke podminky dodávky

Dodavatel zaručuje v předávacím miste teplotu média v rorníezí 413 až 613°C (topná období)

v závislosti na venkovní teplote a 5E1 a?. 60°C [mimotopne období pro TLN) a minimální diferenční

tlak 2D kPa. 
 

I6. Údaje o kondenaátu a doplňovací vodě
 
 

 
 

 

| ., . . _ “fo Smluvní"

ngggzrůkongšýaalít KÍTÉQĚĚÉŠ? vráceného entalpie Entalpie vráoenáho

p ' I" '. kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody
ano, 2 — ne nevrao u rnedia

2 | 2_ -_U nfo Ú Er __

TI". Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se |isí od vyše uvedene)

Adresa príjemce _ jmeno Ulice a číslo popisne PSČ Obec

[název]

viz smlouva _ viz smlouva viz smlouva via smlouva  
 

 

 
 

3. osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technickych (kontaktni osoba)  

 

9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

meno a ří mení Telefon Mobil E—mail

 

 

 

 



 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodáme tepelné energle 15. 204102511

Platnost od: 31.31.2321

[96229 DM: Ocelářská 43

Odběrné místo č: E:

odběrový diagram

Adresa DM: Dstraua—Wtkovice, ul, Ocelářská 43

 

CELKEM
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
 

Změnu hodnot odběroveho diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

 

494,52 GJ

' 'uoda

31' {as} _T_u'-.r {r511 _ Emil_

leden 52,15 9,11 43,355-

únor 42,43 ago-___ 34,52? ;

březen 39,55 9,11 , 43,4

duben 25,15 2,51 35,255

_|51.r_¢‘-Eft_en_ 19,39 2,41 35,232r

červen 3,93 5,99 23,522

červe ne:: _ _ 4,95 5,52 25,334

Srpen 4,95 5,2?' _ 29,5_31_5___

září 3,33 3,511 33,991

říjen 25,92 2,59 35,159

listopad 35,_13 3,34 33,302

proslneo _ _ 44,43 2,132 33,449

RUK 3 15,21 :; 35.35 411,25    

odběratele, & to wetawenlm nového odběroveho diagramu.

 
 

 

 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie E. 2D41fl250

 

 

Dznámeoí o ceně platné od 1. 1. 'žož'í do 31.12.2021

pro odběratele tepelně energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod vítkovic

odběrné místo: Ocelářská 43

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb — 11 2?9,DD Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část cenv

- Činí:

základní cena bez DPH - KEIGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelne

energie 
k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

2. Cena pro odběry přiodběru"fixníčastceny—činí:

zakladnícena bez DPH 1 193 232 Kčftvlw

tato cena bude měsíčně účtována jako 1312 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPi—E dle platně legislativv

 3. Cena pro byto vě od běryr při odběru 2 primární sítě činí:

aákladní cena bez DPH - KčlGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

Základní cena bez DPH 216,6 KEIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativu.r

5. Služby poskytnuté při odstavovánía připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

?ákladnlcena bez DPH 1 EIDE! Kčfsásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

6. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele 2 důvodů na straně odběratele-_

základní cena bez DPH EDD Kčfzásah

k ceně bude pňpočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodavaně tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

B. Zá vě rečně ustanovení

odběratel kterýr je současně distributorem odebíraně tepelně energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vvhlaskvrc.14ů,í2l3ů9 Sb. o způsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platněho vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nakladvr na el energii a doplňovací vodu.

   

  





Fňloha č. 2 ke Smlouvě o dodávoe tepelné energie č. 20410250

Fitsport odběrného mista — Č. ? — Ocelář5ká 45

odběratel:

| Statutární město Ostrava, městský obvod vítkovice

1. Údaje o odběrateli
 

  

    
 

 

 

 
 

 

   
 

 

   
 

 
 

IČO (Datum DIČ Typ odběratele: 1—podnikatel 2- Zúčtovací období: 1- měsíční 2 „

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

GDB-45451 CZ 1 3

eseje—51 . „
Způsob platby u cislo účtu Kod Způsob platby Eislo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banky - faktur [SIPO] banky vrácení

přesunete: Tr??? P355:

2. Údaje o odbernem místě

_ Název odběrného místa

Potřebný výkon Příprava Tuv Typ sazby ' Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Bytový Složená sazba : A, jednoduchá

— ne sazba=B

11,035 ]. Bytovýy'Nebytový odběr :5. _ _

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyty 2 — Uzavírací armatury:

barb;

3- smíšený Měřicím místem je: Dl. DI. 2021

2 __ _ Č. GM: EIC 2?ZG?UDZUGD2?U4F

3. Údaje o vytápěných objektech _ _ _ ---—|

Obestavěný prostor vytápěna plocha (m2) Počet bytových Počet bytových

(m3) jednotek jednotek

nebyty byty s Tuv

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW __ _

Topení {MW} Příprava Tuv {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

(MW)

byty nebyty byty nebyty nebyty nebyty byty

D.III U   

 

 

5. Technické podmínky dodávky

' Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu media v rozmezí 4D až 60°C (topné obdobů

v závislosti na venkovní teplotě a 5D až 60°C (mimotopné období pro Tov) a minimální diferenční

tlak 20 kPa.

E. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

 
 

 
 

  

 

 

 
 

   
 

 
 

„ , . % Smluvní

„ŽSŠÉLÉTHÉŽÉÉŽU_ K:r1123??? vráceného entalpíe Entalpie vráceného |

' ' ', kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody
ano, 2 — ne nevraci . .

u media

_z_ I z . o se . o _ o

?. Adresapro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Dbec

[název]

Ěmlouva _ viz smlouva viz smlouva viz smlouva

B. Osoba oprávněna k zastupování dodavatele ve_vě_oech technických [kontaktni osoba)

[Jméno a příjmení Telefon Mobil E—mail
    

  

 

    
9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)
 

 

 



 

 

PlatnDGt ad: 91. Ell. 2921

Maize-v 9M: Ocelářská 45

Odběrné místo &: ?

 

Ddhérnvir diagrlam

Adre'fia UM: Ostraua—Uitknvice, ul. Dcelář5ká 45

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

l—EEER'EM ' _ _ 355,12

- vada

ÚT {an Tm.-' [51:- {n13}

leden „5234 5,52 25,25

únor 33,51 4,52 32,315

Élie-n _ 31,51-' 5,99 23,293

duben 26,?6 5,94 __24,912

květen __ 19,31 __ 4,55 21,22

Čemen 9,95 3,5? 15,999

čawenec _ 9,91 3,55 12,953

srpen 19,99 3,45 15,411

zá ří 11,59 3,59 11,95

říjen 21,41 3,59 1?,155

listo pad 29,91 3,93 151E

_E[gainers 35,45 4,92 19,151

_ 3m: 335,53 55,53 mpg

      
Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dedauatel na základě písemného návrhu

Udhěratele, a to vystavením neváhe- udbémvého diagramu.

 

 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 20410250

 

oznámení o ceně áiatns od 1.1.2o21 do 31.12.2o21

pro odhérateie tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městslqír obvod iv'ítkovic

odběrné místo: Ocelářská 45

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podil ae sumárních měsíčních zálohovych plateb — 10 380,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část ceny

- cini:

základní cena bez DPH — Kč,!GJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH die platné legislativy

2. Cena pro od běry při odběru — fixní část cenyr — činí:

základní cena bez DPH 1 375 490 Kěíniw

tato cena bude měsíčně účtována jako 1ř12 z celkové roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné Iegislattvy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primární sítě činí:

Základní cena bez DPH - KEIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové odhě ry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 215,2 KČJGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při poruěení

smlouvy:

základnícena bez DPH 1. 600 Kčfzásah

k oeně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při vyje2du dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena ben DPH SUD Kěi'zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na oenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

3. závěrečné usta novení

Ddběratel ktery je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodižel: ustanovení vyhláškyc. 14Df20D9 Sb. ozpůsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na ul. energii a doplňovací vodu.

 
 





Příloha ě. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelně energie ě. 204111250

Pasporjgodběrněhg místa — ě. B — Ocelářská 4?
 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

   

 

   

 

 
 

 

   
 

 

Ddběratel:

Statutární město Elstravar městský obvod 1l.íítkovíce ___

1. Údaje o odběrateli

IČO (Datum DIČ Tvp odběratele: l—podnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 —

narození) ' soukromá osoba tříměsíční 3 . roční

EIDE—345451 CZ 1 3

ÚÚ345451 .

Způsob platbyr — Číslo účtu Kod Způsob platbv Číslo účtu Kod Způsob

záloh (SIPO) banka,r — faktur [SIPO] bankv vrácení

„ . „, převodní převodní
| prevodm príkaz příkaz

2. Údaje ? odběrněm místě _

Název odběrného místa

Potřebnýr vvkon Příprava Tm.F Tvp sazbv Tarifní skupina

MW 1 - ano „ 2 Bytový Složená sazba = A, jednoduchá

— ne sazba=B

urad __ 1 thovj'u'iiíebvtovíír odběr á

Charakter odběr. Předávacím místem je: plvnoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebvtv 2 — Uzavírací an'naturv:

Wt? . ..

3— smíšenár Měřícím místem je: D1. D1. 3321

z c. DM: zzzozoozooozsmz

3. Údaje o vvbápěnj'rch objektech

Obestavěný prostor 1íívtápěná plocha {my} Počet bvtovvch Poěet bvtovírch

[m3] jednotek jednotek

nebvt'g,r bvtv s TW

4. Rozdělení potřebného vírkonu v M _____

Topení [MW] Příprava TLI‘I.r {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

bvtv nebvtv bvtv \ nebvtv nebvtv nebvlv \ bvtv

co o __   
{5. Technicképodmínkyr dodávkur

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 40 až BUDE (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 50 až EDGE [mimotopné období pro Tle'j a minimální diferenční

tlak 2D kPa.

E. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

 

 

 

 

   
 

    

 

„ . . ' % | Smluvní

Ddber kondenzatu Kondenzat SE: vráceného entalpíe Entalpíe vráceného

nebo dupl' vodv: 1 _ 1 _ WEICI, .2 _ kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodv
ano, 2 — ne nevrací . _

u medía

2 2 Ú__% G | El

?. Adresa pro zasílání faktur a_korespondence (pokud se liší od výše uvedené) __

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné FEC Obec

[název]

viz smlouva _ _ víz smlouva viz smlouva viz smlouva _

E. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Jměno a ří'mení Telefon Mobil E-mail

 

 

9. Dsoba oprávněná k zastupování odběrateigíkěntaktní osoba)
 

  



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelná_angggjo E, 2D41D'25lf1 __
 

 

odhěrouír dlagram

Platno8t od: [11.91.2921

Název DM: Ocelářská 4?

Odběrné míoto &: B

Adre'ia |9M: Datraua-Uítkouice, ul. DeeléFské 42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

CELKEM ! 4215—11-81"-

voda

111 [GJ] mu to:) [m3]

leden __ 88,81 2,04: 88,818

únor 45,35 5,45 : 25,114

březen __ 43,99 9,66__|_ 26,981—6

duben 33,95 5,23 24,92?r

květen 28,88 8,88 18,588

Ěaruen 15,13 4,45 21,249

červenec 11,98 3,29 12,542

fjfpen 12,12 4,51 19,591

září 18,88 4,24 _ 20,12

říjen _ 18,18 5,62 24,155

listupatl 33,2? : 5,6? 25,959

prosinec _ 411,95 I 5,65 24,922

HDK 366,23 59,99 299,445    
Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, a to vystavením nového odhěrového diagramu.

 
 

 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2114111250

 

 

 

oznámení o domě platné od 1. 1. 2o21 do 31. 12. 21121

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části souotavy

odběratel-. 1. Statutární město Ostrava, městský obvod vítkovic

odběrné misto: Ocelářská 4?

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podil ze suinárních měsíčních ??álohovych plateb — 11 912,0D Kč be: DPH

1. Cena pro nebytové od běry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část ceny

'" CII'II:

základní cena be:: DPH — Kčy'GJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy  
2. Cena pro odběry při odběru fixníčást ceny — činí:

základní cena bez DPH 1 226 Bill líčil—iw

tato cena bude měsíčně účtována jako 1f12 z oelkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primární sítě činí:

základní cena bez DPH — KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné Iegieladvy

4. Cena pro bytová odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základnícena bez DPH 215,1] Kč,!GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

5. Služby poakytnutě při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základnícena bez DPH 1 EDU Kčfzá5ah

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

&. služby pos kytnutě při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena be? DPH EDU Kěfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

 
?. Cenově z měny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávaná tepelně energier budou řešeny vydáním

nověho ceníku tepelně energie.

B. Závěrečné uetanoyení

Ddběratel ktery' je současně distributorem odebíraně tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhláškyc. HWZDDP Sb. ozpůsobu regulace oen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platněho vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 20410250

Fasport odběrného místa — č. 9 — Rudná 46
 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

odběratel:

Statutární město Ostrava, rnéstsl—c'ír obvod 1l.i'ítkovice _ __ _ ____

1. Údaje o odběrateli

IČO (Datum DIČ Tvp odběratele: 1—podnikatel 2- Zúčtovací období: 1— měsíční 2 -

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

00845451. CZ 1 3

ÚDE4545 1

Způsob platbv - Číslo účtu Kod Způsob platbv Císlo účtu Kod Epůsob

záloh [SIPD] bankv - faktur [SIPO] bankv vrácení

převodní příkaz _ _ FÉFĚZHI DEE?

2. Údaje oodběrném místě

Název odběrného místa \

P::JIÍEL'JI'nír výkon Příprava TU‘u" Tvp sazb'j.r I Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 thovjr Složená sazba = A, jednoduchá

— ne sazba =B

___ 0,05 1 Elvtovvfíilebvtovír odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plvnoméi' Datum zahájení

místa odběru

1 — nebvtvr 2 — Uzavírací armaturv:

btw ____„_______-..„.._

3— smíšení? íflěřicím místem je: 01. 01. 2021

2 C. OM: 2?ZG?UDZUE4EDEEE

3. Údaje o vvtápěnífch objektech

_ůbéstavěnv prostor vvtapéna plocha {m’} Počet bvtovvch Počet bytových !

[m3] jednotek jednotek

nebvtv \ bvtjir s TW

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW

Topení [MW] Příprava Ttlv [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

bvtv nebvty lam \ nebvtv nebvtv neovo; \ bvtv

0,0 s   
 

E. Technické podmínky dodávI—njir _

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 40 až 60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 50 až EDGE [mimotopné období pro TLPvfj a minimální diferenční

tlak 20 kPa. _

d_._Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

 

 

 

  
  

 
  

 

  
 

 

„ . . % ' Smluvní

Ddber kflndenzlat” Kondenzat SE: \ vráteného entaípie \ Entalpíe vráceného

neboaa1oůplž ‘13:: 1 _ 1 £23232 _ kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodv

* u média

2 | 2 o as 0 o

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

[název]

viz smlouva viz smlouva viz smlouva viz smlouva

8. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických [kon_taktní osoba)

Jméno a příjmení Telefon Mobil E-maíl  
9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a ří'mení Telefon Mobil E—mail

  

 
 

 



 

_ Příloha č. 3 Ico Smlouvě o dodávce tepelné energii.-LE. 205119250

Ddběrovír diagram

Platno5t od: 01. 01.2021

Názov DM: Rudná 46

Odběrné mí5to č: 5

Adrega DM: D5trava—vítkovíce, ul. Rudná 45

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

   
    

CELKEM 541,15 GJ
.. voda

QT {51] rumr {5,11 :m51

leden 103,2? 3,05 33,533

únor 35,32 3,00 33,333

březen ' 55,55 2,12 55%

duben 28,05 3,54 41,123

_ kvě-to F1- 22,55 5,52 55,2 1_

žewen _ __ 4,23 _ _ 5,94 23,293

červenec , 5,55 5,55 25,455

Érpen 5,25 5,55 25,554 '

září 11,53 5,26 29,892

říjen 20,55 5,52 31,2 59

listopad __ _ 51,25 2,43 35,585

prosinec 55,50 - 5,06 33,39

HDK _ 455,32 | 84,33 403335   

Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, a to vystavením nového odběrového diagramu.

 

 



 

 

Příloha č. 4 ice Smlouvě o dodávoe tepelné energie č. 20410250

 

 

Oznámení oceně platné od 1.1."2021 do 31. 12. 2021

pro odběratele tepelně energie na primární a sekundární částí soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod vítkovic

odběrné místo: Rudná 4E

Cenové lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb - 14 321,oo Kč bez DPH

1. Cena pro nebytově odběry při odběru ze sekundární sítě—variabilníčast ceny

- cini:

základní cena bez DPH - KČIGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fixní čast ceny - činí:

zakladnícena bez DPH 1 155 049 KEIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1312 :: celkové roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytově od běry při odběru : primarni sítě činí:

zakladnicena bez DPH — Kč,!GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
 

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 200,8 Kčl'GJ

In; ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavovánía připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

zakladnicena bez DPH 1 EDD Kčfzasah

ic ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy  
5. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele :: důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH EDD Kčfzasah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydanim

nového ceníku tepelné energie

8. Závěrečné ustanovení

Ddběratel literyr je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlaskyc. 140f2009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 
 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Pasport odběrného místa — č. 1D — Rudná 50

Ddběratel:

__ Statutární _město Ostrava, městský obvod 1l.r'ítkovice

1. Údaje o odběrateli

 

 

 
 

 

IČO (Datum DIČ 'Týp odběratele: 1—podnikatel 2— Zúčtovací období: 1- měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

ooa45451 čz 1 3

oos45451 _ _ _

Epůsob platby — Číslo účtu Kod Způsob platbý |Číslo účtu Kod ' Způsob

záloh {SIPEJ} banký — faktur [SIPO] banký vrácení

převodní převodní
prevodm prikaz .PÍíěěZ říkaz

 

 

2. ú_daje o odběrném mís—tě
 

 

 
 

 

   
 

 

   
 

 

 
  
 

 

 

Název odběrného místa

Po'tčěbný výkon _ Příprava "|"le _ ___ —Tý'p sazbv Tarifní skupina

MW 1 - ano , 2 thový Složená sazba = A, jednoduchá

“ HE! sazba=B

033515 1 BýtovýfNebýtový odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plýnoměr Datum zahájení

místa odběru

I — nebvtý 2 — Uzavírací armaturý:

lrvtv ___—___ __ _ ,.

3— smíšený iflěřicím místem je: til. D1. 21321

2 C. DM: ÉFZGTDGZDéňííÉ-JEDŘ

3. Údaje Evýtápěných ohjektech__ __ __

Obestavěný prostor 1výtápěná plocha [m7] Počet bytových Počet bytových

[m3] jednotek jednotek

nebýtý býtý 5 Tuv

ff: Rozdělení potřebného výkonu v MW _ __

Topení [MW] Příprava TLF-.:r {MW} Technologie %. rozdělení dodaného tepla

[MW]

býtý nebýtý býtý nebýtv nebýtý nebýtý býtý

_ op 11 __

5Technické podminkýr dodávkyr _

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 40 až EDGE (topné období)  
v závislosti na venkovní teplotě a 50 až anno (mimotopné období pro TUE!) a minimální diferenční

tlak 2D kPa.

&. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

 

 

 

 

 

  

 

   
  

 

„ . . % Smluvní |

|_ Údber kondenzatu Kondenzat SE: vráceného entalpie Entalpie vráceného

net”: dupl“ vadě: 1 _ 1 _ vrac|, .2 _ kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodý
ano, 2 — ne nevrac| u rnědia

2 | _ _2_ | o % . o o

?. Adresa pro zasílání faktuoa korespondence (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Obe—c

[název]

viz smlouva _ viz smlouva viz smlouva viz smlouva

B. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věoec_h technických [_kontaktní osoba)

“Jméno a 'fí'mení Telefon E-maii     

  
 

9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní nedbá)

Jméno a fi'mení Telefon Mobll E-mail

  

 

 



 

 

PHIoha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250
 

Platnoet od: 01. 01. 2021

Název DM: Rudná 50

Odběrné mí5to č: 16

Adresa DM: Ddrava—Hítkouice, ul. Rudná 50

Ddběrovíf diagram

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

   

CELKEM 421,35 GJ

_ 4443“ _

_ _ 01" (od TUU{(_31_:I_ jm3l

leden ??,26 6,48 36,841

__únor 4850 _ _._5_,4_5_ 25,948

. březen 46,25 6,06 28,8?4'

duben 25,24 5,55 25,522

_kuěten 15,58 6,2? 25,852 .

HEEL 5,55 4,55 25,2251

červenec 6,33 3,51 18,635

srpen 6,45 438 _22,_?_8_5_

září 11,52 4,65 22,164

říjen 25,14 5,55 34,2%

listopad _ 41,30 5,08 24,12?

pmSlnee 56,56 5,35 25,483

__ RUK , 358,00 63,35 301,668   

Změnu hodnot odběrové—ho diagramu provádí dodavatel na základě pí5emneho návrhu

odběratele, a to vystavením noveho odběrověho diagramu.

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

oznámení o ceně platné od 1. 1. zon do 31. ii.—zon

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Dstrava, městský obvod vítkovic

odběrné místo: Rudná 5D

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohovych plateb — 11 953,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární síte — variabilní část ceny

- činí:

základní cena bea DPH — KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečné odebraného a odméřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fíxní část ceny - činí:

základní cena bez DPH 1 188 STE Kčflfiw

tato cena bude měsíčně účtována jako l,í12 z celkové roční částky

lt cené bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primárnísítč činí:

základní cena be: DPH - líčfGJ

k cené bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární síte činí:

základní cena bez DPH 213,0 KčIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy  
5. Služby poskytnuté při odstavovánía připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 600 Kč,.ízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativní

&. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kčfzásah

k cené bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energier budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

 
B. Závěrečná usta noveni

Cidbératolr ktery je současná distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 1403009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyméru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

  
 

 




